
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2021 
 

Às 09:56 horas do dia 04 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDERSON LOZI DA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23038003228202081, Pregão nº 00010/2021. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.089.360,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.073.927,0400 .

Itens do grupo:

 1 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 2 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 3 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel

 4 - Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel

 5 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel

 6 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel

 7 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia sem Papel

 8 - Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a4 - monocromático - dentro da franquia sem
papel.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.093.552 Unidade de fornecimento: Páginas mês
Valor Estimado: R$ 309.355,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 309.355,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 309.355,2000

Homologado 04/05/2021
09:56:13

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a4 - monocromático - excedente a franquia sem
papel.



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.062.416 Unidade de fornecimento: Página
Valor Estimado: R$ 123.744,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 123.744,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 123.744,9600

Homologado 04/05/2021
09:56:13

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Dentro da Franquia sem papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a4 - policromático - dentro da franquia sem papel.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 589.536 Unidade de fornecimento: Páginas mês
Valor Estimado: R$ 341.930,8800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 341.930,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 341.930,8800

Homologado 04/05/2021
09:56:13

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A4 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a4 - policromático - excedente a franquia - sem
papel.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 393.024 Unidade de fornecimento: Página
Valor Estimado: R$ 157.209,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 149.349,1200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 149.349,1200

Homologado 04/05/2021
09:56:13

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a3 - monocromático - dentro da franquia sem papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 154.656 Unidade de fornecimento: Páginas mês
Valor Estimado: R$ 21.651,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21.651,8400 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 21.651,8400

Homologado 04/05/2021
09:56:13

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Monocromático - Excedente a Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a3 - monocromático - excedente a franquia sem
papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 103.104 Unidade de fornecimento: Página
Valor Estimado: R$ 9.279,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.217,2800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 7.217,2800

Homologado 04/05/2021
09:56:13

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Dentro da Franquia sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a3 - policromático - dentro da franquia sem papel.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 82.656 Unidade de fornecimento: Páginas mês
Valor Estimado: R$ 82.656,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 82.656,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 82.656,0000

Homologado 04/05/2021
09:56:14

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Outsourcing de Impressão - Páginas A3 - Policromático - Excedente a Franquia - sem Papel
Descrição Complementar: Outsourcing de impressão - páginas a3 - policromático - excedente a franquia - sem
papel
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 55.104 Unidade de fornecimento: Página
Valor Estimado: R$ 43.532,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TECHNOCOPY SERVICE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38.021,7600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/04/2021
11:15:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TECHNOCOPY SERVICE

EIRELI, CNPJ/CPF:04.496.615/0001-01, Melhor lance : R$ 38.021,7600

Homologado 04/05/2021
09:56:14

ANDERSON
LOZI DA
ROCHA



Fim do documento


